
 

 

U C H W A Ł A   Nr  262/XXXI/17 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

 
 

w sprawie:  rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala,  

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 9 grudnia 2016 r. przekazaną przy piśmie Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 

20 grudnia 2016 r. numer KOG,1411.8.2016.EZ (data wpływu do Urzędu Miasta 29 grudnia 

2016 r. - zarejestrowaną pod numerem 9923/2016) oraz skargę z dnia 17 lutego 2017 r. 

przekazaną przy piśmie Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 lutego 2017 r. LEX.-I.40.2017.JJ 

(data wpływu do Urzędu Miasta 23 lutego 2017 r. - zarejestrowaną pod numerem 1969.2017) – 

Rada Miasta Milanówka uznaje za bezzasadne. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

        Przewodnicząca  

             Rady Miasta Milanówka 

           mgr Małgorzata Trębińska 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Dotyczy skargi z dnia 9 grudnia 2016 r. przekazanej przy piśmie Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty z dnia 20 grudnia 2016 r. - zarejestrowanej pod numerem 9923/2016 oraz skargi z dnia  

17 lutego 2017 r. przekazanej przy piśmie Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 lutego 2017 r.  

- zarejestrowanej pod numerem 1969.2017. 
 

 

Rada Miasta Milanówka po zapoznaniu się ze stanowiskiem Burmistrza Miasta Milanówka 

stwierdziła, że przeprowadzenie konkursu na Dyrektora ZSG Nr 1 w Milanówku i powierzenie 

stanowiska Pani Annie Sawwidis odbyło się zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

Ponadto Wojewoda Mazowiecki jako organ nadzoru badał sprawę przeprowadzenia konkursu  

na Dyrektora ZSG Nr 1 w Milanówku stwierdził, że zarzuty stawiane przez skarżącą nie  

są uzasadnione. 
 

Mając powyższe na uwadze Rada Miasta Milanówka uznaje skargi za bezzasadne.  
 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 

za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  


